r

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA.
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0911 / 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de julho de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1892/ 2020, de autoria do Vereador EDSON HEL, informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que a
Avenida João Soares de Arruda, entre a Avenida Torello Dinucci e Rua Alfredo do
Amaral Gurgel, já foi recapeada.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

> ~
q;·

) cr1
t<•
·~ -·.]

' ~
>I

' t...:r
~
...... )
I "i;)

~· ~
.f>. ...... .....
~

WLG ( 031.004/20201

~

~
C:• g
~
~
r>

~

I ..